
 
 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.11.2020                                      Київ                                  № 1806 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 
 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 
 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 
2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 
      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 

 
 

 
 
 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

12 листопада 2020 року № 1806                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення  

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Алікберова Ельміра Надирівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3051506549);  
2. Березняк Альона Вадимівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3408205062);  
3. Волох Галина Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3110306402);  

4. ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «ПІККАРД  ЕНД КО ЛТД» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 21675831); 

5. Кіцул Сергій Богданович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2898315636);  

6. Кобилянський Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2839400815);  

7. Мазніченко Інна Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2620510341);  

8. Прокопенко Світлана Михайлівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2013920225);  

9. Пронь Наталія Степанівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2628819689);  

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТОМАС & СІМОНОВА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 25286121); 
11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПАРИТЕТ – КОНСАЛТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34405831); 
12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА 

«ЛАГГАР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38692869); 
13. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАПІТАЛ – ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33949840); 
14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ ЧЕРНІГІВСЬКОГО МІЖМІСЬКОГО БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 42113218); 
15. ТОВАРНА БІРЖА «УНІВЕРСАЛЬНА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33209779); 
16. ТОВАРНА БІРЖА «СМАРАГД – ПІВДЕНЬ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 22741955); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНТЕРКОЛІР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

22955142); 
18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ – 

ТЕКНОР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 26133299). 
 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 


